
22/09/2022 13:54 E-mail de Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - PREGÃO ELETRÔNICO N° 061/2022 - Análise Técnica sobre a Ha…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=fa9bd1f266&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-4492263064233060949&simpl=msg-a%3Ar-7619… 1/1

Adriano da Silva Cavalcante <adriano.cavalcante@tjam.jus.br>

PREGÃO ELETRÔNICO N° 061/2022 - Análise Técnica sobre a Habilitação - Item 1
- AC DA COSTA 
2 mensagens

Adriano da Silva Cavalcante <adriano.cavalcante@tjam.jus.br> 21 de setembro de 2022 10:44
Para: patrimonio <patrimonio@tjam.jus.br>, Thais Ricardo de Oliveira <thais.oliveira@tjam.jus.br>
Cc: Coordenação de Licitação <colic@tjam.jus.br>

Senhores / Senhoras,
 
Encaminha-se, para manifestação técnica do Setor Demandante, os documentos de habilitação
complementar, referente ao Pregão Eletrônico nº 061/2022, (SEI nº 2022/000014120-00) da Licitante
classificada sob análise para instruir os trabalhos da Coordenadoria de Licitação.
 
A verificação de adequação dos documentos complementares ao Termo de Referência dará subsídios
técnicos para a habilitação da Licitante.
  
Sendo assim, questiono à  Divisão de Patrimônio : 
  
1) Os documentos complementares apresentados atendem ao exigido no Termo de Referência?
 
2) Foi possível confirmar com o Emitente do Atestado se o objeto descrito no Atestado de Capacidade
Técnica atende ao Termo de Referência?
  
Solicito, em razão do agendamento da continuidade do certame, resposta a esta Diligência até amanhã
22/09/2022, às 09:30h.

--  
Att,

Adriano Cavalcante
Coordenadoria de Licitação
Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas

HABILITACAO - -Juncao-de-PDF-4-7.pdf 
363K

Thais Ricardo de Oliveira <thais.oliveira@tjam.jus.br> 21 de setembro de 2022 14:38
Para: Adriano da Silva Cavalcante <adriano.cavalcante@tjam.jus.br>
Cc: patrimonio <patrimonio@tjam.jus.br>, Coordenação de Licitação <colic@tjam.jus.br>

Prezado Adriano,

Boa tarde.

Segue a análise técnica sobre a habilitação técnica da empresa  , referente ao  PE061/2022: 

O atestado emitido pela Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse atende aos requisitos técnicos do Termo de
Referência e foi possível confirmar sua autenticidade por telefone com o servidor Jovilson do departamento de
serviços públicos.
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--  

Thaís Ricardo de Oliveira
Divisão de Patrimônio e Material - DVPM

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=fa9bd1f266&view=att&th=1836081c496382af&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_l8bqjc3w0&safe=1&zw

